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Temsilciliğimiz göreve başla-
dığından bu güne kadar çeşitli
etkinliklerde bulunmuş olup,
bunların bazıları aşağıda özet-,
lenrniştir,

Pamukkale Üniversitesi Je-
oloji Mühendisliği Bölümü,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası Denizli İl Temsilciliği ve
TMMOB İnşaat Mühendisleri
Odası Denizli Şubesi'nin organi-
ze ettiği ve çok sayıda mühendi-
sin katıldığı, Konferans Salo-
nu'nda en az 100 kişinin de
ayakta izlediği JEOTEKNİK
KONFERANSLAR 3 Mart 1998
tarihinde yapılmış ve Jeoloji Mü-
hendisliğinin yaygınlaşması açı-
sından olumlu sonuçlar alınmış-
tır. Ayrıca 4 Mart 1998 günü ak-
şamı bir yerel televizyon kana-
lında 45 dakikalık "YER TEKNİ-
Ğİ" konulu açık oturum düzen-
lenmiştir.

Jeoteknik Konferansında ko-
nuşmacılar Tokai Üniversitesi'n-

den (Japonya) Prof. Dr. Ömer
AYDAN, Hacettepe Üniversite-
si'nden Doç, Dr, Reşat ULUSAY
ve Nagoya Üniversitesinden
(Japonya) Dr. Takafumi SEIKI
olup, Oturum Başkanlığını Je-
oloji Mühendisleri Odası İl Tem-
silcisi Yrd. Doç. Dr. Halil KUM-
SAR yürütmüştür. Benzer
Konferans faaliyetlerimiz yoğun
bir şekilde devam etmektedir.

Ek olarak, Adana depremin-
den sonra bir yerel televizyon
kanalında 2 ayrı açık oturuma
Odamız adına Yrd. Doç. Dr. Ha-
lil KUMSAR katılmıştır.

Ayrıca bütün belediyelere
yazılar gönderilerek imara açıla-
cak yeni sahalarda mutlaka je-
olojik etüdlerin yapılması ve
imarlı sahalarda da zemin etüd-
lerinin jeolojik arazi çalışması ve
deneysel verilere dayalı olarak
yapılması konusuna gerekli öne-
min verilmesi istenmiştir.
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 Emekçileri
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Genel Kurul
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Bildirgesi

"Ülkemizde kamu emekçi-

leri sendikal mücadelesi 9 yıl-

dır devletten, sermayeden ve

siyasal odaklardan bağımsız,

sendikal krize yanıtlar üretmek

anlamında, içinde önemli İpuç-

ları taşıyan bir seyir izlemiştir,

9 yıllık mücadelenin anlayışı ve

kavrayışı ise meşru ve fiili bir

mücadele hattıdır; Bu anlayış

ve kavrayış üzerinden verilen

mücadele ile kamu emekçileri,

tüm emekçilerin ve halkın

umudu haline gelmiştir, işte bu

nedenledir ki, kamu emekçile-

rinin çatı örgütü olan KESK'in

dostu da düşmanı da çoktur.

Yıllardır verilen mücadele-

nin karşılığı olarak KESK meş-

ruiyet sorununu aşmış, top-

lumsal muhalefetin en önemli

dinamiklerinden birisi haline

gelmiştir, KESK5 bu bağlamda

emekçilerin ekonomik, de-

mokratîkj siyasal hak ve öz-'

gürlüklerinin geliştirilmesi ve

yeni hakların kazanılması sınıf-

sız, sömürüşüz bir yaşamın

kurulması için taraftır ve taraf

konumunu da sürdürecektir.
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